XacHyTauHoBa Bepa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1127(12)/22

1124(12)/22

1111(12)/22

1076(12)/22

1066(12)/22

1060(12)/22

1057(12)/22

1053(12)/22

1050(12)/22

1046(12)/22

1044(12)/22

1016(11)/22

1002(11)/22

998(11)/22

997(11)/22

970(11)/22

950(11)/22

949(11)/22

942(11)/22

926(11)/22

922(11)/22

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpogun-OueHka"

000 "Mpotun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpotun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpotun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpodu-OLeHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpocun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpocun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "lMpodu-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpotun-OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

26.12.2022

26.12.2022

21.12.2022

09.12.2022

08.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

05.12.2022

02.12.2022

28.11.2022

23.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

06.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

09.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

CBepeHun

XacHyTavHoBa Bepa HukonaesHa

008293

07.12.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XXunon nom

XXunon nom

Xunoe
nometlleHne

Kunon oom

XXunoe
nometlleHmne

Xunoe
nometleHune

XXunnoe
nomelleHne

XXunoe
nometleHune

XXunoe
nometlleHmne

XXunoe
nometleHune

XXunnoe
nometlleHmne

Xwunoe
nometleHune

3eMenbHbIN
y4acToK

Xwunoe
nometleHune

XXnnon nom

Xunoe
nometlleHne

Xwunoe
nometlleHne

Xunoe
nometleHune

Xwunoe
nometlleHmne

XXunon nom

Xunoe
nometleHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTHN

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



908(11)/22

892(10)/22

888(10)/22

856(10)/22

854(10)/22

847(10)/22

829(10)/22

820(10)/22

819(10)/22

814(10)/22

808(10)/22

792(10)/22

788(10)/22

783(10)/22

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpodu-OLeHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "lMpogun-OueHka"

000 "lMpogun-OueHka"

000 "lMpogun-OuyeHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpogun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpotun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

000 "Mpodun-OueHka"

01.11.2022

28.10.2022

27.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

14.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

12.10.2022

11.10.2022

06.10.2022

05.10.2022

03.10.2022

XXnnoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHune

XXunon nom

XXnnoe
nometlleHmne

XXunon pom

XXunon pom

Xwunoe
nometlleHne

Xunoe
nometlleHmne

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

Xunoe
nometleHune

XXunoe
nomelleHune

XXunoe
nometleHune

XXunoe
nomelleHmne

XKunon gpom

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Хаснутдинова Вера Николаевна

