

Хаснутдинова Вера Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хаснутдинова Вера Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		008293			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1127(12)/22	ООО "Профи-Оценка"	26.12.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1124(12)/22	ООО "Профи-Оценка"	26.12.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1111(12)/22	ООО "Профи-Оценка"	21.12.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1076(12)/22	ООО "Профи-Оценка"	09.12.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1066(12)/22	ООО "Профи-Оценка"	08.12.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1060(12)/22	ООО "Профи-Оценка"	07.12.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1057(12)/22	ООО "Профи-Оценка"	07.12.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1053(12)/22	ООО "Профи-Оценка"	06.12.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1050(12)/22	ООО "Профи-Оценка"	06.12.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1046(12)/22	ООО "Профи-Оценка"	05.12.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1044(12)/22	ООО "Профи-Оценка"	02.12.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1016(11)/22	ООО "Профи-Оценка"	28.11.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1002(11)/22	ООО "Профи-Оценка"	23.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
998(11)/22	ООО "Профи-Оценка"	22.11.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
997(11)/22	ООО "Профи-Оценка"	22.11.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
970(11)/22	ООО "Профи-Оценка"	06.11.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
950(11)/22	ООО "Профи-Оценка"	11.11.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
949(11)/22	ООО "Профи-Оценка"	11.11.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
942(11)/22	ООО "Профи-Оценка"	09.11.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
926(11)/22	ООО "Профи-Оценка"	03.11.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
922(11)/22	ООО "Профи-Оценка"	03.11.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

908(11)/22	ООО "Профи-Оценка"	01.11.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
892(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	28.10.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
888(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	27.10.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
856(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	19.10.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
854(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	19.10.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
847(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	19.10.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
829(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	14.10.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
820(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	13.10.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
819(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	13.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
814(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	12.10.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
808(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	11.10.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
792(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	06.10.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
788(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	05.10.2022	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
783(10)/22	ООО "Профи-Оценка"	03.10.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости